REQUERIMENTO Nf 67/78

Ilequeirol  à Mesa ap6s ouvido o Plen&rid, seja

apreciado em Votação e Discussão Única, o Projeto de Lei

22.2  65/78- Mens. Executiva n2  38/78, e PROJETO DE LEI N2

67/78-Mensagem Executiva n2  40/700-

Sala das Sessôles, 05/12/78

WALTER DE BESSAJNIXEIRL,
- Autor -

:"'"